

Department:  
Section:

PR. NO.  
DA. NO.

Date: October 2, 2020  
Date:

STOCK K. NO.	UNIT	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT COST	TOTAL COST
1	pcs.	Procurement of UBE Collaterals 1. Stationaries with A5 Size & 50 sheets Discriptions: 1. A5 size 2. 50 sheets 3. Both Cover Page Front & Back is Hardbound 4. Watermark in every pages	500	78.00	39,000.00
2	pcs.	UBE Social distancing markers 1 foot size diameter	500	90.00	45,000.00
3	pcs	UBE Face Masks Neopreme mask	500	65.00	32,500.00
4	pcs	UBE Pins Size : 2.25 inches	500	20.00	10,000.00
5	pcs	Printing of Seal A4 Size  Note: Aforemention item please refer to the attached design  By lot Place of Delivery: Bohol Tourism Office Date of Delivery: November, 2020 Mode of Producrement: Alternative Mode	2000	50.00	100,000.00
TOTAL in PhP					226,500.00

Purpose: To promote and disseminate guidelines on UBE Seal for tourism establishments.

Requested by:  
*J Cabarrus*  
JOSEPHINE R. CABARRUS  
Head, Bohol Tourism Office

Cash availability:  
EUSTAQUIO A. SOCORIN  
Provincial Treasurer

Approved:  
*A Yap*  
ATTY. ARTHUR C. YAP  
Governor

PROVINCIAL BUDGET OFFICE  
PROVINCE OF BOHOL  
CONTROL NO. 1626 RECEIVED BY: *[Signature]* DATE: 11/10/20  
EARMARK NO. 3381 RECEIVED UNILDATE: 11/30/20  
EXPENSE CODE 886206-50290000 AMOUNT: ₱226,500.00  
DATE: 11/10/20

700-0922 RECEIVED BY: *[Signature]* DATE: 11/27/20  
PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT  
PB# 700-0727 NC# 770  
AMOUNT: ₱226,500.00